
JD ROZHLASY s. r. o.

Město Pohořelice
Vídeňská 699
69123 Pohořelice

NABÍDKA č. 22VNA00588

DIČ: CZ00283509
Odběratel: 00283509IČ:

Česko
Tel.:

Dodavatel:

JD ROZHLASY s. r. o.
Horní Bečva 968
756 57 Horní Bečva

Telefon:

www.jdrozhlasy.cz

IČ: 27797007
DIČ: CZ2

Datum zápisu:
Konečný příjemce:

30.09.2022Platno do:
29.08.2022
22VNA00588Nabídka č.:

Zvýhodněná sestava solárních svítidel (parková) OV 1230 S GPS klasik na klíč: zpoždění pohybového čidla 10min, 
vypnout od 23:00. Akubox do země.

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Sestava solárního svítidla OV 1230 S 
GPS na klíč:, Akubox do země

21% 17 355,37 100 000,0082 644,6350 000,002

+ Doplnění základní sestavy o LED W 
(teplá barva)

ks 21% 84,00 484,00400,00200,002

Součet položek 100 484,0083 044,63 17 439,37
CELKEM K ÚHRADĚ 100 484,00

Záruční doba 36 měsíců. Zpoždění pohybového čidla 10min, vypnout od 23:00h.

Cena při odběru 4 a více sestav je 43 600 - Kč vč.DPH za sestavu.

Cena při odběru 2 - 3 ks je 50 000, - Kč vč.DPH za sestavu.

Cena při odběru 1 ks je 56 200, - Kč vč.DPH za sestavu.

Za vytýčení míst pro instalaci bezdrátových solárních svítidel zodpovídá objednatel.

V případě překážek na straně objednatele, které povedou k nedodržení termínu dodání dodavatelem, 
bude zařízení zasláno na náklady objednatele a vyfakturováno bez nákladů na instalaci. Dodavatel 
provede instalaci po dohodě s objednatelem na základě jeho připravenosti k montáži ( vytyčení sítí k 
instalaci jsme schopni zajistit za částku 1000,- Kč bez DPH). 

Ekonomický a informační systém POHODA 

JD ROZHLASY s. r. o.

Město Pohořelice
Vídeňská 699
69123 Pohořelice

NABÍDKA č. 22VNA00588

DIČ: CZ00283509
Odběratel: 00283509IČ:

Česko
Tel.:

Dodavatel:

JD ROZHLASY s. r. o.
Horní Bečva 968
756 57 Horní Bečva

Telefon:

www.jdrozhlasy.cz

IČ: 27797007
DIČ: CZ2

Datum zápisu:
Konečný příjemce:

30.09.2022Platno do:
29.08.2022
22VNA00588Nabídka č.:

Zvýhodněná sestava solárních svítidel (parková) OV 1230 S GPS klasik na klíč: zpoždění pohybového čidla 10min, 
vypnout od 23:00. Akubox do země.

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Sestava solárního svítidla OV 1230 S 
GPS na klíč:, Akubox do země

21% 17 355,37 100 000,0082 644,6350 000,002

+ Doplnění základní sestavy o LED W 
(teplá barva)

ks 21% 84,00 484,00400,00200,002

Součet položek 100 484,0083 044,63 17 439,37
CELKEM K ÚHRADĚ 100 484,00

Záruční doba 36 měsíců. Zpoždění pohybového čidla 10min, vypnout od 23:00h.

Cena při odběru 4 a více sestav je 43 600 - Kč vč.DPH za sestavu.

Cena při odběru 2 - 3 ks je 50 000, - Kč vč.DPH za sestavu.

Cena při odběru 1 ks je 56 200, - Kč vč.DPH za sestavu.

Za vytýčení míst pro instalaci bezdrátových solárních svítidel zodpovídá objednatel.

V případě překážek na straně objednatele, které povedou k nedodržení termínu dodání dodavatelem, 
bude zařízení zasláno na náklady objednatele a vyfakturováno bez nákladů na instalaci. Dodavatel 
provede instalaci po dohodě s objednatelem na základě jeho připravenosti k montáži ( vytyčení sítí k 
instalaci jsme schopni zajistit za částku 1000,- Kč bez DPH). 

Ekonomický a informační systém POHODA 

JD ROZHLASY s. r. o. NABiDKA é. 22VNA00588
Dodavatel: Odbératel: IC; 00283509

0 ) JD ROZHLASY s. r. o. Dléi CZ00283509
Horni Beéva 968 - v .

JDRDZHLASY , - Mesto Pohorellce
756 57 Hornl Becva Videfiské 699

- 69123 Pohof‘elice3 IC: 27797007
DIC: 022

LEDEDS Telefon:
Cesko

WWW-JdVOZh'aSy-CZ Tel.:

Nabidka 0.2 22VNA00588 Koneény ph’jemce:
Datum zépisu: 29.08.2022
Platno do: 30.09.2022

Zvyhodnéné sestava sola’rnl'ch svitidel (parkové) CV 1230 8 GPS klasik na kll'é: zpoidénl' pohybového éidla 10min,
vypnout od 23:00. Akubox do zemé.

Oznaéeni dodévky MnotVI’ J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kc": Celkem

Sestava solérnl'ho svitidla CV 1230 S 2 50 000,00 82 644,63 21% 17 355,37 100 000,00
GPS na klié:, Akubox d0 zemé
+ Doplnénl' zékladnl' sestavy 0 LED W 2 ks 200,00 400,00 21% 84,00 484,00
(teplé barva)

Souéet poloiek , - 83 044,63 17 439,37 100 484,00
CELKEM K UHRADE 100 484,00

Zéruém’ doba 36 mésicfl. ZpoZdém’ pohybového éidla 10min, vypnout 0d 23:00h.

Cena pfi odbéru 4 a vice sestav je 43 600 - Kc': vé.DPH za sestavu.

Cena pfi odbéru 2 - 3 ks je 50 000, - Ké vé.DPH za sestavu.

Cena pfi odbéru 1 ks je 56 200, - Kc': vé.DPH za sestavu.

Za vyty’Iéeni mist pro instalaci bezdrétovy’Ich solérnich svitidel zodpovidé objednatel.

V pfipadé pfekéiek na strané objednatele, které povedou k nedodrienl' terminu dodénl' dodavatelem,
bude zafizenl’ zasléno na néklady objednatele a vyfakturovéno bez nékladfi na instalaci. Dodavatel
provede instalaci po dohodé s objednatelem na zékladé jeho pfipravenosti k montéii ( vytyéenl' Sl'tl' k
instalaci jsme schopni zajistit za (":éstku 1000,- Kc": bez DPH).

Ekonomicky a informaénl’ systém POHODA



Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Vystavil: 
z

Strana 2 dokladu 22VNA00588Ekonomický a informační systém POHODA 

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Vystavil: 
z

Strana 2 dokladu 22VNA00588Ekonomický a informační systém POHODA 

Oznaéenidodévky MnotVI’ J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kc": Celkem

Vystavil:
z

Ekonomicky a informaénl’ systém POHODA Strana 2 dokladu 22VNA00588




